見本１

（○○県土整備事務所経由）

                                                          ○○建業第○○号の○○

                                                          令和○○年○○月○○日

  ○○建設（株）  殿

                               福 岡 県 知 事  〇〇 〇  印

○○建設業の許可について（通知）

    令和○○年○○月○○日付けで申請のあった○○建設業については、

      建設業法第３条第１項の規定により、下記のとおり許可したので、通知する。

記

 許 可 番 号     福岡県知事 許可（○－○○）第○○○○○号

  許可の有効期限          令和４年１１月２７日から令和９年１１月２６日まで

  建設業の種類

    電気工事業

見本２

経営規模等評価結果通知書

総 合 評 定 値 通 知 書

   〒８１２－８５７７                           福岡県知事 許可        号

  福岡県福岡市博多区                            審査基準日 令和  年  月  日

  東公園７－７                        （この日付が最新のものであること）

                                     電 話 番 号

    ○○建設（株）                   市 区 町 村 コ ー ド

    天神 太郎  殿                 資 本 金

                                     完成工事高／売上高（％）

                                     行 政 庁 記 入 欄

［金額単位：千円］

申

請

区

分

許

可

区

分

  建設工事の種類

総合評定

値（Ｐ）

     完成工事高

      技術職員数

                               （以下略）